
Infrasauny 
a infrakabiny
SERIE VITAE SILVER  |  CENÍK 2025



Vitae Silver I
pro 1 osobu

ROZMĚRY
950 × 950 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
4 širokospektrální zářiče Vitae (IR –A,B,C) 1400 W/230 V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
s dřevěnou zárubní, celoskleněné, čiré, tl. skla 6 mm, 
magnetické zavírání

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad a podlahový rošt – vše vyrobeno ze dřeva 
africké vrby abachi; stropní designové LED světlo COLORTERAPIE 
s možností měnit jeho barvu – pásky jsou skryté v rámu ze dřeva 
abachi nebo osika thermowood (dle vybraného obkladu sauny)

950 mm

95
0 

m
m

CENA

112 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 126 336 Kč  |  s DPH 21% 136 488 Kč

(skandinávský smrk uvnitř i zvenku)

132 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 148 736 Kč  |  s DPH 21% 160 688 Kč

(OSIKA - palubka s moderní drážkou STS, bez suků, vodorovně, 
osika uvnitř i zvenku)

Ceny platné od 1. 1. 2025 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické 
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

Infrakabina VITAE SILVER je samostatně stojící kabina, 
která je vybavená nejmodernějšími infrazářiči EOS 
Vitae německé výroby – zářiče jsou širokospektrální 
a pracují ve vlnových délkách 0,8–10 micronu. 
Kabina je vyráběna u nás v dílně v Kutné Hoře, při 
výrobě klademe důraz na kvalitní ruční zpracování 
a vysokou odolnost našich výrobků.



Vitae Silver II
pro 1–2 osoby

ROZMĚRY
1200 × 1100 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
5 širokospektrálních zářičů Vitae (IR –A,B,C) 1750W/230 V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
s dřevěnou zárubní, celoskleněné, čiré, tl. skla 6 mm, 
magnetické zavírání

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad a podlahový rošt – vše vyrobeno ze dřeva 
africké vrby abachi; stropní designové LED světlo COLORTERAPIE 
s možností měnit jeho barvu – pásky jsou skryté v rámu ze dřeva 
abachi nebo osika thermowood (dle vybraného obkladu sauny)

CENA

129 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 145 376 Kč  |  s DPH 21% 157 058 Kč

(skandinávský smrk uvnitř i zvenku)

149 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 167 776 Kč  |  s DPH 21% 181 258 Kč

(OSIKA - palubka s moderní drážkou STS, bez suků, vodorovně, 
osika uvnitř i zvenku)

Ceny platné od 1. 1. 2025 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické 
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

1200 mm

11
00

 m
m



Vitae Silver IV
pro 3 osoby

ROZMĚRY
2000 × 1200 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
8 širokospektrálních zářičů Vitae (IR –A,B,C) 2750 W/230 V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
s dřevěnou zárubní, celoskleněné, čiré, tl. skla 6 mm, 
magnetické zavírání

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad a podlahový rošt – vše vyrobeno ze dřeva 
africké vrby abachi; stropní designové LED světlo COLORTERAPIE s 
možností měnit jeho barvu – pásky jsou skryté v rámu ze dřeva 
abachi nebo osika thermowood (dle vybraného obkladu sauny)

2000 mm

12
00

 m
m

CENA

172 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 193 536 Kč  |  s DPH 21% 209 088 Kč

(skandinávský smrk uvnitř i zvenku)

198 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 222 656 Kč  |  s DPH 21% 240 548 Kč

(OSIKA - palubka s moderní drážkou STS, bez suků, vodorovně, 
osika uvnitř i zvenku)

Ceny platné od 1. 1. 2025 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické 
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

Vitae Silver III
pro 2 osoby

ROZMĚRY
1400 × 1200 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
7 širokospektrálních zářičů Vitae (IR –A,B,C) 2400 W/230 V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
s dřevěnou zárubní, celoskleněné, čiré, tl. skla 6 mm, 
magnetické zavírání

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad a podlahový rošt – vše vyrobeno ze dřeva 
africké vrby abachi; stropní designové LED světlo COLORTERAPIE 
s možností měnit jeho barvu – pásky jsou skryté v rámu ze dřeva 
abachi nebo osika thermowood (dle vybraného obkladu sauny)

1400 mm

12
00

 m
m

CENA

144 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 162 176 Kč  |  s DPH 21% 175 208 Kč

(skandinávský smrk uvnitř i zvenku)

166 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 186 816 Kč  |  s DPH 21% 201 828 Kč

(OSIKA - palubka s moderní drážkou STS, bez suků, 
vodorovně, osika uvnitř i zvenku)

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena 
k ekonomické činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.



Příplatkové vybavení
• Regulace EOS INFRATEC PREMIUM s možností regulovat výkon infrazářičů 4 900 Kč (bez DPH)

• BLUETOOTH zvukový modul včetně reproduktorů a vnitřního ovladače 14 900 Kč (bez DPH)

• LED RGB podsvícení opěrek zad s možností měnit barvu světla 5 900 Kč (bez DPH)

• Zadní stěna interiéru sauny celoprosklená s integrovanou opěrkou zad individuální kalkulace

• Zateplená podlaha sauny individuální kalkulace

• DEXON zvukový modul s reproduktory a Bluetooth 8 900 Kč (bez DPH)

• Solný panel z himalájské soli 600 × 600 mm s LED podsvícením 15 900 Kč (bez DPH)

• Částečné prosklení přední stěny od 9 500 Kč (bez DPH)

• Boční prosklení kabiny 8 900 Kč (bez DPH) 

INFORMACE

• Možnost realizace v každém prostoru (vestavná nebo volně stojící kabina).

• Poskytujeme 7 let záruku na materiály, záruční a pozáruční servis.

• Preciznost a kvalita.

• Uvedené ceny obsahují dodávku infrakabiny na klíč, cena je včetně
montáže, zaškolení a dopravy po celé ČR.

Stropní LED Colorterapie
v základní ceně každé infrasauny SAUNUJEME

Děkujeme Vám, že uvažujete o infrasauně od Saunujeme.cz 

Ceny platné od 1. 1. 2025 do odvolání nebo vydání nového ceníku.



Všechny fotografie jsou ilustrativní a můžou obsahovat 
i příplatkové vybavení sauny.








